



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Gdańsk, dnia 24.09.2014 r.

Do uczestników postępowania

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE_3

Dot: postępowania nr A120-211-173/14/SK - Dostawa, montaż i uruchomienie urządzeń klimatyzacyjnych w wybranych pomieszczeniach Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego wraz z serwisem, konserwacją i utrzymaniem w ciągłej sprawności w okresie gwarancji

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 11.09.2014r.

Pytanie 3/1

„W którym miejscu należy zamontować sterownik centralny nowo montowanego systemu klimatyzacyjnego?”

Odpowiedź na pytanie 3/1

Sterownik centralny należy zamontować w pomieszczeniu ochrony znajdującym się przy wejściu głównym do budynku.

Pytanie 3/2

„Czy w/w sterownik ma umożliwiać monitoring/sterowanie nowo montowanymi urządzeniami typu split?”

Odpowiedź na pytanie 3/2

Tak

Pytanie 3/3

„Czy w/w sterownik ma umożliwiać monitoring/sterowanie istniejących systemów klimatyzacyjnych, jeśli tak to jakiego producenta są zamontowane systemy?”

Odpowiedź na pytanie 3/3

Tak. Modele istniejących klimatyzatorów przedstawiono w odpowiedzi na pytanie nr 2/2.

Pytanie 3/4

„W jaki sposób należy zabezpieczyć instalacje prowadzone na zewnątrz i czy obudowa z blachy ocynkowanej jest odpowiednia?”

Odpowiedź na pytanie 3/4

Tak, instalacje prowadzone na zewnątrz należy zabezpieczyć obudowami z blachy ocynkowanej.

Pytanie 3/5

„W związku z koniecznością odszraniania na jakiej wysokości od posadzki montować należy jednostki zewnętrzne i czy wysokość montażu 40cm jest wystarczająca?”

Odpowiedź na pytanie 3/5

Jednostki zewnętrzne należy montować na wysokości 40-50 cm nad pokryciem dachowym.

Pytanie 3/6

„Czy oferta ma obejmować wykonanie projektów w myśl właściwych ustaw w zakresie klimatyzacji oraz doprowadzenia zasilania z wyznaczonych rozdzielni?”

Odpowiedź na pytanie 3/6

Zamawiający nie wymaga dokumentacji projektowej Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia dokumentacji powykonawczej z zaznaczeniem przebiegu tras instalacji oraz urządzeń Wykonawca odpowiada za prawidłowy dobór urządzeń spełniających zadane parametry.

Pytanie 3/7

„Czy oferta ma obejmować ryzyko związane z możliwym uszkodzeniem/konieczną wymianą sufitów podwieszanych podczas niezbędnych demontaży/montaży?”

Odpowiedź na pytanie 3/7

Wykonawca odpowiada za wszystkie szkody wyrządzone w trakcie prowadzonych prac. Naprawy lub wymianę uszkodzonych elementów Wykonawca wykona na własny koszt

Pytanie 3/8

„Czy oferta ma obejmować wykonanie oraz obróbkę niezbędnych otworów w ścianach wewnętrznych i zewnętrznych?”

Odpowiedź na pytanie 3/8

Tak

Pytanie 3/9

„Czy oferta ma obejmować wykonanie oraz obróbkę niezbędnych otworów w ścianach odgrodzeń p.pożarowych i w którym miejscu są te przegrody?”

Odpowiedź na pytanie 3/9

Tak Podział na strefy pożarowe budynku przedstawiono w odpowiedzi na pytanie nr 2/9.

Pytanie 3/10

„W jakich godzinach będzie możliwe wykonanie robót głośnych (cięcie/wiercenie/kucie/przewierty) oraz robót cichych?”

Odpowiedź na pytanie 3/10

Z uwagi na odbywające się w budynku zajęcia wykonawca powinien przewidzieć dwuzmianowy tryb pracy (od godz. 6:00 do godz 20:00). Przed przystąpieniem do wykonywania robót Wykonawca winien uzgodnić z Administratorem budynku harmonogram prac

Pytanie 3/11

„Czy oferta ma obejmować koszty wykonania serwisów w okresie gwarancji urządzeń i jaka jest wymagana gwarancja urządzeń, czy 60m-cy wystarczy?”

Odpowiedź na pytanie 3/11

W ofercie należy przewidzieć okres serwisu i gwarancji zgodny z zapisami w SIWZ

PRZEWODNICZĄCY
Komisji przetargowej
SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Ingr. Sławomir Król